
 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Leini'.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line 

1 

 

              COMUNE DI LEINI 

                                       CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO                                              

 

 

 

SETTORE UFFICI DI STAFF 

 

 

DECRETO N. 10 DEL 26/11/2021  

 

 

 

OGGETTO: ASSESSORE COMUNALE Ing. Dario LUETTO - MODIFICA DELEGHE 

ATTRIBUITE.       

 

 

IL SINDACO 

 

 

RICHIAMATO il provvedimento sindacale n. 9 del 19.06.2019 di nomina dei componenti 

della Giunta Comunale e contestuale assegnazione delle deleghe; 

 

PRESO atto che in data 13.07.2021 il P.N.R.R. dell’Italia è stato definitivamente approvato 

con decisione di esecuzione del Consiglio, che ha recepito la proposta della Commissione 

Europea, che prevede la realizzazione di importanti investimenti ed indica precisi 

obiettivi e traguardi, cadenzati temporalmente, al cui conseguimento si lega 

l’assegnazione di specifiche risorse; 

 

ATTESA pertanto l’opportunità, stante la complessità e l’importanza della materia, di 

conferire una specifica delega ad oggetto “Attuazione PNRR Italia” dell’Assessore Ing. 

Dario LUETTO e contestualmente di rivedere le deleghe allo stesso assegnate nel 

seguente modo: “Programmazione Lavori Pubblici – Attuazione PNRR – Viabilità e 

trasporti”; 

 

DATO ATTO che a seguito della nuova assegnazione, le deleghe allo stesso assegnate, 

connesse a “Decoro urbano e Protezione Civile” cessano la loro efficacia; 

 

VISTO il TUEL 267/2000: 

 

 

 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Leini'.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line 

2 

NOMINA 

 

 

l’Assessore Comunale ing. Dario LUETTO titolare delle deleghe: “Programmazione 

Lavori Pubblici – Attuazione PNRR – Viabilità e trasporti”. 

 

 

DISPONE 

 

CHE: 

 

-il presente decreto ha decorrenza dal 29.11.2021, 

 

-l’Assessore LUETTO riceva copia del presente decreto, per accettazione dell’incarico e 

relative deleghe attribuite, 

 

-all’Assessore compete la firma di tutti gli atti inerenti le materie delegate non di 

competenza di altri Organi (Sindaco, Segretario Generale, Responsabili di Settore), 

 

-resta salva ed impregiudicata la facoltà del sottoscritto di esaminare, modificare e, ove 

occorra, di revocare in tutto o in parte i provvedimenti dell’Assessore Delegato e 

dispensarlo, in qualunque momento, dall’incarico. 

 

 

DI TRASMETTERE copia del presente decreto: 

 

-all’interessato, 

-al Segretario Generale, 

-ai Responsabili di Settore del Comune. 

 

Del presente decreto sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Sito istituzionale e all’Albo Pretorio on line di 

questo Comune. 

 
 

 

  

 

IL SINDACO 

Renato PITTALIS 

Firmato Digitalmente 

Renato Pittalis 


